

Dorthe Jeppesen Holding ApS

Regnspovevej 9, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 33 03 47 25

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14. august 2020

Dorthe Jeppesen
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dorthe Jeppesen Holding ApS Regnspovevej 9 2970 Hørsholm CVR-nr.: 33 03 47 25 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 9. juni 2010 Hjemsted: Hørsholm
Direktion	Dorthe Jeppesen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab for selskabets aktie- og anpartsbesiddelser, og konsulentvirksomhed indenfor IT Management Consulting og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 404.969, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.980.462.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Driftsmæssigt vurderer ledelsen, at selskabet ikke vil være væsentligt påvirket af COVID19 for det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer endvidere ikke, at selskabets investeringer i ejendomme vil være væsentligt påvirket, men der kan være en upåvirkelig risiko herfor.

Der er herudover ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		189.163	666.498
Personaleomkostninger		-553.762	-255.131
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-100.231	-215.718
Resultat før finansielle poster		-464.830	195.649
Finansielle indtægter	1	8.142	12.313
Finansielle omkostninger		-53.898	-26.381
Resultat før skat		-510.586	181.581
Skat af årets resultat	2	105.617	-49.036
Årets resultat		-404.969	132.545
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	0
Overført resultat		-1.904.969	132.545
		-404.969	132.545

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.452.500	2.542.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.873	34.104
Materielle anlægsaktiver	3	2.476.373	2.576.604
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	50.000	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	1.307.600	16.000
Finansielle anlægsaktiver		1.357.600	96.000
Anlægsaktiver i alt		3.833.973	2.672.604
Ejendomme til videresalg		6.947.278	7.037.262
Varebeholdninger		6.947.278	7.037.262
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	526.563
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	200.571
Andre tilgodehavender		1.904.918	1.857.055
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	0
Udskudt skatteaktiv		171.247	65.630
Tilgodehavender		2.076.165	2.649.819
Likvide beholdninger		66.718	45.498
Omsætningsaktiver i alt		9.090.161	9.732.579
Aktiver i alt		12.924.134	12.405.183

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.400.462	6.305.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Egenkapital		5.980.462	6.385.431
Gæld til realkreditinstitutter		1.851.000	1.851.000
Anden gæld		666.667	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.517.667	1.851.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	333.333	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	234.028
Gæld til tilknyttede virksomheder		59.250	67.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		403.422	244.668
Anden gæld		3.630.000	3.622.306
Kortfristede gældsforpligtelser		4.426.005	4.168.752
Gældsforpligtelser i alt		6.943.672	6.019.752
Passiver i alt		12.924.134	12.405.183
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	6.305.431	0	6.385.431
Årets resultat	0	-1.904.969	1.500.000	-404.969
Egenkapital 31. december	80.000	4.400.462	1.500.000	5.980.462

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	7.279
Andre finansielle indtægter	8.142	0
Valutakursgevinster	0	5.034
	<u>8.142</u>	<u>12.313</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-105.617	49.036
	<u>-105.617</u>	<u>49.036</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg- ninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	<u>2.700.000</u>	<u>51.159</u>
Kostpris 31. december	<u>2.700.000</u>	<u>51.159</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	157.500	17.055
Årets afskrivninger	<u>90.000</u>	<u>10.231</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>247.500</u>	<u>27.286</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.452.500</u>	<u>23.873</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	80.000	80.000
Kostpris 31. december	80.000	80.000
Årets opskrivninger, netto	-30.000	0
Værdireguleringer 31. december	-30.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	50.000	80.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Jeep Property Invest ApS	Hørsholm	100%

5 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	16.000	16.000
Tilgang i årets løb	1.291.600	0
Kostpris 31. december	1.307.600	16.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.307.600	16.000

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Parking Solvision ApS	Odense	33%
IT Portal ApS	Odense	50%

Noter

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i årets løb opstået et tilgodehavende hos selskabets kapitalejer og direktør på t.kr. 226. Lånet forrentes med 10,05% indtil indfrielsestidspunktet og renteindtægten udgør 8 t.kr. i regnskabsåret. Lånet er indfriet pr. 31. december 2019.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.851.000	1.851.000	0	0
Anden gæld	0	666.667	333.333	0
	<u>1.851.000</u>	<u>2.517.667</u>	<u>333.333</u>	<u>0</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 1.851, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 2.453.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter, er der stillet sikkerhed i dele af finansielle aktiver, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 1.183.
